



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões
RUA 13 DE MAIO, SN
C.N.P.J. 04.229.729/0001-95
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: DALLA NORA E DALLA NORA FARMACIAS LTDA - 3131					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	25,00	UN	AGUA DESTILADA	16,17000	404,25
5	4,00	UN	AGULHA 1,20*40	9,90000	39,60
6	6,00	UN	AGULHA 13*0,8	13,20000	79,20
7	7,00	UN	AGULHA 20*0,5	13,20000	92,40
9	220,00	UN	ALCOOL 70%	7,26000	1.597,20
10	40,00	UN	ALGODÃO ROLO	18,98000	759,20
11	10,00	UN	APARELHO DE PRESSÃO	132,96000	1.329,60
12	300,00	UN	ATADURA GRANDE	3,71000	1.113,00
13	1.000,00	UN	ATADURA MÉDIA	1,52000	1.520,00
14	500,00	UN	ATADURA PEQUENA	1,06000	530,00
15	2,00	UN	CABO DE BISTURI Nº 01	10,40000	20,80
16	100,00	UN	DECARTEX 13 I	10,56000	1.056,00
17	120,00	UN	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS	1,24000	148,80
18	3,00	PCT	ESCOVA CERVICAL C/100 UN	42,90000	128,70
19	100,00	UN	ESPARADRAPO GRANDE	12,87000	1.287,00
20	200,00	UN	ESPECULO M	2,01000	402,00
21	4,00	CX	FIO DE SUTURA MONO NAYLON Nº 4	48,02000	192,08
22	4,00	UN	FIXADOR CITOLOGICO	9,41000	37,64
23	24,00	UN	G 2	0,97000	23,28
24	12,00	UN	GARROTE	4,13000	49,56
25	250,00	PCT	GASES 13 FIOS	41,25000	10.312,50
26	10,00	FRC	GEL PARA ULTRASOL	34,67000	346,70
27	100,00	FRC	GERMERIL 5 L	47,85000	4.785,00
28	10,00	FRC	GLICERINA	44,55000	445,50
29	3,00	UN	KIT UMIDIFICADOR 02 COM LATEX	429,00000	1.287,00
30	6,00	CX	LAMINA FOSCA PRA MICROSCOPIA	6,52000	39,12
31	100,00	UN	LUVA MÉDIA	25,25000	2.525,00
32	200,00	UN	LUVA PEQUENA	25,25000	5.050,00
33	220,00	UN	MICROPORE ESTREITO	3,14000	690,80
34	60,00	UN	MICROPORE LARGO	6,11000	366,60
35	10,00	UN	OCULOS NASAL	1,98000	19,80
36	100,00	UN	PAPEL TOALHA PCT	12,87000	1.287,00
37	15,00	UN	PINÇA ANAT. C/ DENTE	15,51000	232,65
38	15,00	UN	PINÇA ANAT. S/ DENTE	15,51000	232,65
39	15,00	UN	PINÇA AUXILIAR	32,01000	480,15
40	15,00	UN	PINÇA EMOSTÉTICA CURVA	32,01000	480,15
41	15,00	UN	PINÇA EMOSTÉTICA RETA	32,01000	480,15
42	3,00	UN	SCALP Nº 23	34,65000	103,95
43	250,00	UN	SRRINGA DE 3ML COM AG.	0,35000	87,50
44	120,00	UN	SERINGA DESC. 10ML S/AG.	0,50000	60,00



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões
RUA 13 DE MAIO, SN
C.N.P.J. 04.229.729/0001-95
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
45	120,00	UN	SERINGA DESC. 20 ML S/AGULHA	1,02000	122,40
46	400,00	UN	SERINGA DE 5ML COM AG.	0,36000	144,00
47	10.000,00	UN	SERINGA DE INSULINA	0,40000	4.000,00
48	500,00	UN	SORO FISIOLÓGICO 120 ML	1,32000	660,00
49	12,00	UN	TERMOMETRO DIGITAL	20,30000	243,60
50	15,00	UN	TESOURA CURVA	22,28000	334,20
51	15,00	UN	TESOURA RETA	22,28000	334,20
Total dos Produtos					45.960,93

Empresa: IGOR HOSPITALAR COMERCIO E REPRES LTDA - 1647					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	2.000,00	UN	ABAIXADOR DE LINGUA	0,06000	120,00
3	45,00	LT	AGUA OXIGENADA	5,78000	260,10
4	250,00	UN	AGUA P/ INJEÇÃO	0,21000	52,50
8	10,00	UN	AGULHA 25*7	8,42000	84,20
Total dos Produtos					516,80

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

SÃO PEDRO DAS MISSÕES, 10 de Junho de 2024

Presidente da Comissão